RESOLUÇÃO N9 62; DE 1962

A CAlVIARA l\iUNICIPAL DE SAO PAULO resolve:

Art. 1.0 - Fica concedido ao Doutor Israel Pinheiro o título­
honorífico ele "Cidadão Paulistano".

§ único - A Presidência designará Sessão Solene~ em época
oportuna para a entrega do diploma.

Art. 2.0 - .As despesas decorrentes da execução da presente
Resolução, correrão por conta das verbas próprias do orçamento vi­
gente.

Art. 3.0 - Esta Resolução entrará em vigor na data ele sua pu­
blicação, revogadas as disposições en1 contrário.

Câmara l\1nnicipal de Sã.o Paulo, 21 ele novembro de 1962. -
O Presidente, Antônio H frio Xa·vier de !Yf endonça - O Vice-Pre­
sidente, Jawu,ário i1fantcllz: 1Vcto - O 1.0 Secretário~ Fer1út:~~do Pe­
reira Barreto - O 2.0 Secretário, .Ar)J Sih'a - O 3.0 Secretário,
José JJ1 o Una Iúnior.

Publicada na Diretoria Geral ela Câmara Municipal ele São Paulo,
em 21 ele novembro de 1962. - O Diretor Geral, Elias .. )hammass.